





23	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий специалист ИТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Главный специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Главный специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

-Заместитель генерального директора  
(должность)  
*Григорьев Евгений Анатольевич*

*Григорьев Евгений Анатольевич*  
(подпись)  
Григорьев Евгений Анатольевич  
(ФИО)  
21.12.2022 г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя филиала по ИТСБ  
(должность)

*Григорьев Евгений Анатольевич*  
(подпись)  
Григорьев Евгений Анатольевич  
(ФИО)  
21.12.2022 г.  
(дата)

Главный специалист направления по охране труда  
(должность)

*Жуйков Иван Иванович*  
(подпись)  
Жуйков Иван Иванович  
(ФИО)  
21.12.2022 г.  
(дата)

Главный специалист ОТиПБ  
(должность)

*Гниварева Ольга Михайловна*  
(подпись)  
Гниварева Ольга Михайловна  
(ФИО)  
21.12.2022 г.  
(дата)

*Макарова Анна Сергеевна*  
(подпись)  
Специалист по договорной работе  
(должность)

*Макарова Анна Сергеевна*  
(подпись)  
Макарова Анна Сергеевна  
(ФИО)  
21.12.2022 г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3731  
(№ в реестре экспертов)

Алексеева Ирина Николаевна  
(ФИО)

30.11.2022  
(дата)